
KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMASIN  

ETWİNNİNG PROJESİ 

(BİR SOSYAL SORUMLULUK PROJESİDİR.) 

 
 PROJE HAKKINDA GENEL BİLGİ 

Kumbaraya benzeyen büyük bir kutunun içinde kitapları toplayıp kütüphanesi olmayan veya yeterli 

sayıda kitabı olmayan okullara ulaştıracağız, kitap ihtiyaçlarını gidereceğiz, kütüphane oluşturacağız. 

Bu sayede hem ihtiyacı olan çocukları kitaplarla buluşturacağız hem de kitap desteğinde bulunan 

çocuklara en önemli değerlerimizden olan paylaşma, yardımlaşma, sevgi, saygı, kardeşlik gibi 

kazanımları vermiş olacağız. Çeşitli etkinliklerle de okuma kültürüne katkıda bulunacağız. 

 

 PROJE ORTAKLARI 

o Üzümcüler İsa Artunç Ortaokulu – MANİSA (3) 

o Bartın İMKB Ortaokulu – BARTIN  

o Salih ve Ömer Musaoğlu İlkokulu – BİLECİK (2) 

o Yaşar Doğu İmam Hatip Ortaokulu – KONYA 

o Hasan Ali Yücel Ortaokulu – İSTANBUL  

o Kıbrıs Şehitleri Ortaokulu – BATMAN 

o Mustafa Kemal Paşa Ortaokulu – BURSA  

o Shirincan Mammadova – AZERBEYCAN  

 

 

 HEDEFLER 

 

* İhtiyacı olan okullarda kütüphane oluşturmak, 

* İhtiyacı olan okulların kütüphanesi zenginleştirmek, 

* Okuma kültürünü kazandırmak, 

* Sorumluluk bilincini aşılamak, 

* Sadece bilen değil uygulayan olmalarına destek vermek, 

* Sorun çözen, üreten, hem topluma hem kendi yaşantılarına yön vermeyi bilen bireyler olmalarına 

katkıda bulunmak, 

* Okula aidiyet duygusunu arttırarak okula severek gelmelerini sağlamak, 

* Paylaşma, yardımlaşma, birlik ve beraberlik, kardeşlik, sevgi, saygı gibi değerleri kazandırmak. 

 

 BEKLENEN SONUÇLAR  

 
* İhtiyacı olan okullarda kütüphane oluşturulacak. 

* İhtiyacı olan okulların kütüphanesi zenginleştirilecek. 

* Okuma kültürü kazandırılacak. 

* Sorumluluk bilinci aşılanacak. 

* Sadece bilen değil uygulayan olmalarına destek verilecek, 

* Sorun çözen, üreten, hem topluma hem kendi yaşantılarına yön vermeyi bilen bireyler olmalarına 

katkıda bulunulacak. 

* Okula aidiyet duygusunu arttırarak okula severek gelmeleri sağlanacak. 

* Paylaşma, yardımlaşma, kardeşlik, sevgi, saygı gibi değerler kazandırılacak. 

 

 

 


